
 

 

 

Portaria nº 094/2025 

 

 

 Autoriza Maria do Socorro Bezerra, 

Tesoureira da Câmara Municipal de 

Pesqueira/PE, e Guilherme Araújo 

Marinho Magalhães, Presidente da 

Câmara, a movimentarem as contas 

bancárias vinculadas ao CNPJ: 

11.464.278/0001-36. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PESQUEIRA/PE, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando a necessidade de nomeação de representantes para a 

movimentação das contas vinculadas ao CNPJ: 11.464.278/0001-36. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autoriza Maria do Socorro Bezerra, Tesoureira da Câmara Municipal de 

Pesqueira/PE, e Guilherme Araújo Marinho Magalhães, Presidente da Câmara, a praticarem 

todos os atos necessários à abertura, movimentação e encerramento das contas bancárias 

vinculadas ao CNPJ: 11.464.278/0001-36, junto ao Banco do Brasil S/A. 

 

Art. 2º Os titulares mencionados no artigo 1º assinarão conjuntamente, no mínimo de dois, para 

a realização dos atos financeiros previstos. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão. Dê-se ciência, publique-se e 

cumpra-se. 

 

Pesqueira/PE, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

Guilherme Araújo Marinho Magalhães 

Presidente da Câmara Municipal de Pesqueira/PE 

 

 


